UBND TỈNH GIA LAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /SNNMT-QLĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

V/v công bố công khai trên cổng thông

tin điện tử các trường hợp chậm tiến độ

sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Gia Lai

 Kính gửi:

 - Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

 - Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai;

 - Cục Quản lý đất đai.

 Căn cứ khoản 3 Điều 31 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024

của Chính phủ, Sở Nông nghiệp và Môi trường cung cấp thông tin gia hạn tiến

độ sử dụng đất của 03 doanh nghiệp tại 04 vị trí đất đến Bộ Nông nghiệp và Môi

trường, Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai và Cục Quản lý đất đai để công khai trên

cổng thông tin điện tử (có danh sách kèm theo).

 Sở Nông nghiệp và Môi trường báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi trường,

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai và Cục Quản lý đất đai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLĐ(Hg).

GIÁM ĐỐC

Cao Thanh Thương

2

Danh sách công khai các dự án đầu tư chậm tiến độ sử dụng đất
(Kèm theo Công văn số:           /SNNMT-QLĐĐ ngày        tháng      năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Gia Lai)

STT  Tên tổ chức sử dụng đất  Địa chỉ thửa đất
Diện tích sử dụng

đất (m2)
Lý do công khai Kết quả thực hiện đến nay Ghi chú

1

Công ty TNHH kinh

doanh hàng xuất khẩu

Quang Đức

Xã Ia Mơr, huyện

Chư Prông nay là

xã Ia Mơr

50.000,0

Chậm tiến độ sử

dụng đất 24 tháng

so với tiến độ ghi

trong dự án đầu tư

Đã gia hạn tiến độ sử dụng

đất tại Quyết định số

452/QĐ-UBND

ngày 27/6/2025 của

UBND tỉnh

2

Công ty TNHH kinh

doanh hàng xuất khẩu

Quang Đức

Xã Ia Mơr, huyện

Chư Prông nay là

xã Ia Mơr

48.300,0

Chậm tiến độ sử

dụng đất 24 tháng

so với tiến độ ghi

trong dự án đầu tư

Đã gia hạn tiến độ sử dụng

đất tại Quyết định số

453/QĐ-UBND

ngày 27/6/2025 của

UBND tỉnh

3
Công ty TNHH

Biophap

Xã Ia Khươl,

huyện Chư Păh

nay là xã Ia Khươl

168.930,7

Chậm tiến độ sử

dụng đất 24 tháng

so với tiến độ ghi

trong dự án đầu tư

Đã gia hạn tiến độ sử dụng

đất tại Quyết định số

456/QĐ-UBND

ngày 27/6/2025 của

UBND tỉnh

4
Công ty TNHH Dương

Đông - Gia Lai

Xã Ia Băng, huyện

Đak Đoa nay là xã

Ia Băng

44.917,3

Chậm tiến độ sử

dụng đất 24 tháng

so với tiến độ ghi

trong dự án đầu tư

Đã gia hạn tiến độ sử dụng

đất tại Quyết định số

467/QĐ-UBND

ngày 27/6/2025 của

UBND tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T15:26:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Anh Việt<vietta@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T18:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Ngọc Chung<chungpn@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T19:50:42+0700

		2025-11-01T22:15:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T14:20:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T14:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T14:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T14:21:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!